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Nr 53.

Av herr Poppius m. fl., om anslag till understödjande av 
vissa mindre fiskeliamnsbyggnader.

Till understödjande av andra, mindre fiskehamnsbyggnader än de av fiske- 
hamnskommissionen till utförande i första hand föreslagna har riksdagen 
anvisat för vart och ett av åren 1921 och 1922 300,000 kronor och för första 
halvåret 1923 100,000 kronor. För budgetåret 1923—1924 har statsrådet och 
chefen för kommunikationsdepartementet föreslagit, att ifrågavarande anslag 
icke måtte bestämmas till högre belopp än 50,000 kronor, under hänvisning 
till att, såsom departementschefen uttalar, av det för år 1922 för ifrågavarande 
ändamål beviljade anslaget å 300,000 kronor hava hittills disponerats endast 
något mera än 100,000 kronor.

Detta departementschefens uttalande kan vara missvisande. Av formule
ringen vill det nämligen framgå, såsom' om det ifrågavarande anslagsbehovet 
icke skulle vara större än att ett överskott på 200,000 kronor skulle föreligga. 
Så är emellertid icke fallet. Det förhåller sig i stället så, att Kungl. Maj:t 
av någon anledning uppskjutit sina beslutsåtgärder beträffande disponerandet 
av hela det till anslag beviljade beloppet. Medan utanordningsbeslut före
ligger för Veijera å 77,400 kronor och Hunnebostrand å 25,000 kronor, har 
Kungl. Maj:t ännu icke fattat dylikt beslut beträffande det till Svanshals be
räknade anslagsbeloppet å 197,000 kronor.

Vad beträffar anslagsbehovet, lider det icke något tvivel om att detta är 
ofantligt stort. Vi äga utmed våra kuster ett betydande antal fiskehamnar 
av väsentlig vikt, vilka äro i starkt behov av iordningställande. Det kan 
pekas på sådana betydande fiskehamnar som Vejby och Vik i Kristianstads 
län, Domsten i Malmöhus län, Skälvik och Bua i Hallands län, Sandskär, 
Brändskär, Klintarne och Starrebben i Norrbottens län, Ultrå, Sandviken, 
Lugnö, Klubbhamn, Skeppshamn, Bremö, Spikarne-Malmviken, Stjärnöhamn, 
Högshamn och Utåsbäcken i Västernorrlands län, Lunneviken, Björkå, Bamsö 
och Bovallstrand i Göteborgs och Bohus län ävensom behov av hamnskydd 
vid fisklägen i Blekinge m. fl. platser.

På grund av vad som sålunda anförts, tillåta vi oss föreslå,
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att riksdagen till understödjande 'av andra mindre 
fiskehamnsbyggnader än de av fiskehamnskommissionen 
till utförande i första hand föreslagna för budgetåret 
1923—1924 måtte anvisa ett extra reservationsanslag av 
kronor 300,000.

Stockholm den 20 januari 1923.

Dan. Poppius. B. Corneliusson. Algol Törnkvist. 

J. Fjell man.John Jönsson
Boa.


